
Uchwała Nr 237/1150/18 

Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego  

przez jednostki budżetowe Powiatu Iławskiego 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.  U. z 2018 r. 

poz. 995), z uwzględnieniem treści art. 40 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), rozdziału 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów dnia 13 września 2017 roku w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) oraz treści rozdziału 5 i 6 ustawy  

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania sprawozdania finansowego przez jednostki budżetowe Powiatu Iławskiego, 

stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.  Określa się zakres informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wprowadza się wykaz jednostek budżetowych, które zobowiązane są do sporządzania sprawozdania finansowego 

zgodnie z jednolitymi zasadami, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Staroście Powiatu Iławskiego oraz kierownikom jednostek budżetowych. 

 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie po raz pierwszy przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2018 rok. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Marek Polański ........................................... 

2. Stanisław Kastrau ....................................... 

3. Maciej Rygielski  …...................................... 

4. Edmund Standara ....................................... 

5. Grażyna Taborek ........................................ 

 


